«МЫЛДİН» КАР
ОВМОДЧОМИНСА
               АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТРОИЦКО-ПЕЧОРСК»

Ш У О М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Троицко-Печорск
 27 февраля 2015 г.                                                                                                               № 16
 о внесении изменений в Постановление
администрации гп «Троицко-Печорск»
                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Вывести из состава  комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению

          муниципальных служащих администрации городского поселения «Троицко- Печорск и

          урегулированию конфликта интересов Серышеву Галину Ефальевну, заместителя

          руководителя администрации, председателя комиссии.

Руководитель администрации                                                                               Е.И.Савченко
Гергей Н.

_986821409.doc
[image: image1.png]